

**Årsredovisning**  
för  
**OBM Roslagen AB**  
559340-7454

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Dahlin, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för OBM Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet avseende tekniska besiktningstjänster.

Bolaget ägs till 90% av OBM Sverige, 556780-5436.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	5 134	3 694	3 579
Resultat efter finansiella poster	2 120	1 078	1 169
Soliditet (%)	83,3	70,1	69,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av kraftig tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	786 613	832 116	<b>1 643 729</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		832 116	-832 116	<b>0</b>
Årets resultat			1 679 634	<b>1 679 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 218 729</b>	<b>1 679 634</b>	<b>2 923 363</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 218 729
årets vinst	1 679 634
	<b>2 898 363</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 898 363
	<b>2 898 363</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 134 181	3 694 041
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 134 181</b>	<b>3 694 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-859 665	-804 652
Personalkostnader	2	-2 149 189	-1 816 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 362	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 016 216</b>	<b>-2 621 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 117 965</b>	<b>1 072 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 905	4 930
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 821	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 084</b>	<b>4 930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 120 049</b>	<b>1 077 812</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 120 049</b>	<b>1 077 812</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-440 415	-245 696
<b>Årets resultat</b>		<b>1 679 634</b>	<b>832 116</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

103 063

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**103 063**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**103 063**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 277 766

550 398

Fordringar hos koncernföretag

1 326 362

1 084 434

Övriga fordringar

13 567

21 408

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 307

46 554

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 645 002**

**1 702 794**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

760 900

641 755

**Summa kassa och bank**

**760 900**

**641 755**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 405 902**

**2 344 549**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 508 965**

**2 344 549**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 218 729

786 613

Årets resultat

1 679 634

832 116

**Summa fritt eget kapital**

**2 898 363**

**1 618 729**

**Summa eget kapital**

**2 923 363**

**1 643 729**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 248

22 377

Skulder till koncernföretag

0

3 263

Skatteskulder

117 500

410 473

Övriga skulder

97 814

139 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

339 040

125 699

**Summa kortfristiga skulder**

**585 602**

**700 820**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 508 965**

**2 344 549**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	110 425	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 425</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 362	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 362</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 063</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Sigtuna

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Peter Olsson*  
Peter Olsson  
Ordförande  
2025-06-06

*Mats Dahlin*  
Mats Dahlin  
  
2025-06-05

*Pontus Lindberg*  
Pontus Lindberg

2025-06-05  
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

*Ann-Christin Björnram Evensen*  
Ann-Christin Björnram Evensen  
Auktoriserad revisor
